



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 158 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BETONGMANN AS
Forretningsadresse: Johan Kjus Engers vei 56
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Uhlen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	101 274 562	106 623 151
Annen driftsinntekt		2 188 065	
Sum inntekter		103 462 627	106 623 151
Kostnader			
Varekostnad		35 897 727	46 627 702
Lønnskostnad	2	33 026 214	31 457 360
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 803 055	4 980 179
Annen driftskostnad	2, 4	19 220 348	16 709 666
Sum kostnader		92 947 344	99 774 908
Driftsresultat		10 515 282	6 848 243
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		113 505	9 427
Sum finansinntekter		113 505	9 427
Annen finanskostnad		342 900	317 892
Sum finanskostnader		342 900	317 892
Netto finans		-229 395	-308 465
Ordinært resultat før skattekostnad		10 285 887	6 539 778
Skattekostnad på resultat	5	2 264 210	1 440 648
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 021 677	5 099 130
Årsresultat		8 021 677	5 099 130
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 021 677	5 099 130
Totalresultat		8 021 677	5 099 130
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	5 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital	6	3 021 677	99 130
Sum overføringer og disponeringer		8 021 677	5 099 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 7	22 154 104	19 767 756
Sum varige driftsmidler		22 154 104	19 767 756
Sum anleggsmidler		22 154 104	19 767 756
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		285 487	74 717
Sum varer		285 487	74 717
Fordringer			
Kundefordringer	4	16 044 941	16 735 473
Andre kortsiktige fordringer		1 938 856	7 875
Sum fordringer		17 983 798	16 743 348
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 086 262	4 740 138
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 086 262	4 740 138
Sum omløpsmidler		27 355 547	21 558 203
SUM EIENDELER		49 509 651	41 325 959
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	201 000	201 000
Overkurs	6	300 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		501 000	501 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 698 565	13 676 888
Sum opptjent egenkapital		16 698 565	13 676 888
Sum egenkapital	6	17 199 565	14 177 888
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 444 135	1 011 187
Sum avsetninger for forpliktelser		1 444 135	1 011 187
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 7	10 507 835	7 621 868
Sum annen langsiktig gjeld		10 507 835	7 621 868
Sum langsiktig gjeld		11 951 970	8 633 055
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 960 772	4 761 976
Betalbar skatt	5	1 831 262	1 465 710
Skyldig offentlige avgifter		5 348 163	4 225 915
Utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 217 919	3 061 416
Sum kortsiktig gjeld		20 358 116	18 515 017
Sum gjeld		32 310 086	27 148 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 509 651	41 325 959



Årsregnskap 2022 Betongmann AS

Pemso Dokumentnøkkel: CXFK-IK60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW

Organisasjonsnr: 948 158 833



Årsberetning 2022 for Betongmann AS

Virksomhetens art

Betongmann AS er et selskap der virksomheten omfatter betongstøp av gulv og forarbeider i den forbindelse. Selskapet er lokalisert i Lillestrøm kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

COVID-19 pandemien som rammet store deler av verden i 2021/ 2020 påvirker ikke selskapets drift i vesentlig grad. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i 2022 har vært høy og det er gode ordreserver inn i 2023. Markedsutviklingen de neste årene ser lovende ut. Selskapet opererer i et nisjemarked med god tilgang til arbeid. Selv i lavkonjunktur tider i byggebransjen har det vist seg at tjenestene selskapet leverer er etterspurt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i 2022 på NOK 101 274 562 er redusert mot fjoråret på NOK 106 623 151. Årsresultatet ble i 2022 NOK 8 021 677 mot NOK 5 099 130 i fjoråret. God aktivitet har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 13 649 560, mens driftsresultatet ble NOK 10 515 282. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9 086 262 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 49 509 651, sammenlignet med NOK 41 325 959 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 35% sammenlignet med 34 %pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art er av en slik karakter at de i liten grad eksponert for finansiell risiko.

- Markedsrisiko

Betongmann AS leverer tjenester til byggebransjen og er til en viss grad konjunkturavhengig.

Lavkonjunktur i kombinasjon med kalde vintere vil kunne påvirke aktiviteten i selskapet.

- Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er høy i den bransjen konsernet operer i. Historisk har selskapet tapt lite på sine fordringer. Styret følger tett opp sine fordringer.

- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Mange år med gode resultater har medført at selskapet har et godt økonomisk handlingsrom.

Penneo Dokumentnøkkel: CXFK-ik60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 335 dager, som utgjør 6% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Betongmann AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 27 ansatte, 1 kvinner og 26 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for våre ansatte og hos våre leverandør. Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leders for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Betongmann AS har ikke bedrevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 021 677 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 000 000
Til annen egenkapital	3 021 677

Styret i Betongmann AS

Erik Tømmeraaas Veiby
styreleder

Simen Uhlen
styremedlem/ daglig leder



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	101 274 562	106 623 151
Annen driftsinntekt		2 188 065	0
Sum driftsinntekter		103 462 627	106 623 151
Varekostnad		35 897 727	46 627 702
Lønnskostnad	2	33 026 214	31 457 360
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 803 055	4 980 179
Annen driftskostnad	2, 4	19 220 348	16 709 666
Sum driftskostnader		92 947 344	99 774 908
Driftsresultat		10 515 282	6 848 243
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		113 505	9 427
Annen finanskostnad		342 900	317 892
Resultat av finansposter		-229 395	-308 465
Resultat før skattekostnad		10 285 887	6 539 778
Skattekostnad på resultat	5	2 264 210	1 440 648
Resultat		8 021 677	5 099 130
Årsresultat		8 021 677	5 099 130
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	3 021 677	99 130
Sum overføringer		8 021 677	5 099 130

Pemneo Dokumentnøkkel: CXFK-ik608-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 7	22 154 104	19 767 756
Sum varige driftsmidler		22 154 104	19 767 756
Sum anleggsmidler		22 154 104	19 767 756
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		285 487	74 717
Sum varer		285 487	74 717
Fordringer			
Kundefordringer	4	16 044 941	16 735 473
Andre kortsiktige fordringer		1 938 856	7 875
Sum fordringer		17 983 798	16 743 348
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 086 262	4 740 138
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 086 262	4 740 138
Sum omløpsmidler		27 355 547	21 558 203
Sum eiendeler		49 509 651	41 325 959

Pemneo Dokumentnøkkel: CXFK-ik608-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	201 000	201 000
Overkurs	6	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		501 000	501 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	16 698 565	13 676 888
Sum opptjent egenkapital		16 698 565	13 676 888
Sum egenkapital	6	17 199 565	14 177 888
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	1 444 135	1 011 187
Sum avsetning for forpliktelser		1 444 135	1 011 187
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 7	10 507 835	7 621 868
Sum annen langsiktig gjeld		10 507 835	7 621 868
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 960 772	4 761 976
Betalbar skatt	5	1 831 262	1 465 710
Skyldig offentlige avgifter		5 348 163	4 225 915
Utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 217 919	3 061 416
Sum kortsiktig gjeld		20 358 116	18 515 017
Sum gjeld		32 310 086	27 148 071
Sum egenkapital og gjeld		49 509 651	41 325 959

Styret i Betongmann AS

Erik Tømmeraas Veiby
styreleder

Smen Uhlen
styremedlem/ daglig leder

Betongmann AS

Pemneo Dokumentnøkkel: CXIFK-IK608-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Betongmann AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2022	2021
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Resultat før skatt	10 285 887	6 539 778
Betalt skatt	-1 465 710	-2 748 690
Ordinære avskrivninger	4 803 055	4 980 179
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	678 558	-4 358 932
Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 652 230	-175 778
<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>	13 649 560	4 236 557
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>		
Investeringer / avhending varige driftsmidler	-7 713 850	-2 106 780
Salg av finansielle anleggsmidler		300 000
<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>	-7 713 850	-1 806 780
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>		
Utbetalt utbytte	-5 000 000	-7 500 000
Opptak av ny langsiktig gjeld	6 743 150	1 133 953
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 332 737	-3 501 784
<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>	-1 589 587	-9 867 831
<i>Netto endring i likvider i året</i>	4 346 123	-7 438 054
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	4 740 138	12 178 192
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	9 086 261	4 740 138

Selskapet har ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt med MNOK 1.5



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Betongmann AS

Pemneo Dokumentnøkkel: CXITK-IK60B-NDEIW-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Noter til regnskapet 2022

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
støp, avretting og betongpumping	101 274 562	106 623 151
Gevinst ved salg av anleggsmidler	2 188 065	0
Sum	103 462 627	106 623 151
Geografisk fordeling		
Norge	103 462 627	106 623 151
Sum	103 462 627	106 623 151

Pemneo Dokumentnøkkel: CXITK-IK60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	28 220 663	26 977 397
Arbeidsgiveravgift	4 178 340	3 977 764
Pensjonskostnader	546 408	423 579
Andre ytelser	80 803	78 620
Sum	33 026 214	31 457 360

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 24

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	3 065 200	0
Pensjonsutgifter	57 139	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 835	0
Sum	3 127 174	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 217 024,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	141 075
Andre tjenester	75 949
Sum honorar til revisor	217 024

Pemneo Dokumentnøkkel: CXFK-ik608-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Transport- midler	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	34 101 464	6 513 673	1 700 000	42 315 136
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	346 252	6 843 150		7 189 402
- Avgang i året	4 377 933			4 377 933
= Anskaffelseskost 31.12.22	30 069 783	13 356 823	1 700 000	45 126 605
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	16 464 572	4 807 929		21 272 502
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			1 700 000	1 700 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	16 464 572	4 807 929	1 700 000	22 972 502
= Bokført verdi 31.12.22	13 605 211	8 548 893	0	22 154 104
Årets ordinære avskrivninger	3 862 500	940 555		4 803 055
Økonomisk levetid	0-10 år	0-10 år		
Avskrivningsplan	saldo 3%			

Selskapet leaser deler av posten maskiner og anlegg. Leasingavtalene er vurdert som finansiell leasing, og er behandlet i regnskapet som dette.

Finansiell leasing:

I kolonnen Maskiner og anlegg inngår finansiell leasing med kr 13.546.062. Avskrivning på finansiell leasing er kr 1.332.775.

Langsiktig gjeld knyttet til finansiell leasing er balanseført med kr 10.507.835.

Note 4 Kundefordringer

	2022	2021
Avsetning til dekning av mulig tap	950 000	950 000
Konstatert tap	2 868 520	2 155 937
Endring i avsetning	0	550 000
Sum tap på fordringer	2 868 520	2 705 937

Pemneo Dokumentnøkkel: CXITK-IK60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 831 262	1 465 710
Endring i utsatt skatt	432 948	-25 062
Skattekostnad ordinært resultat	2 264 210	1 440 648
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 285 887	6 539 778
Permanente forskjeller	5 976	8 622
Endring i midlertidige forskjeller	-1 967 945	113 916
Skattepliktig inntekt	8 323 919	6 662 316
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 831 262	1 465 710
Sum betalbar skatt i balansen	1 831 262	1 465 710
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 285 887	6 539 778
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 262 895	1 438 751
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 315	1 897
Sum	2 264 210	1 440 648
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	2 852 524	2 543 325	-309 199
Fordringer	673 500	-98 466	-771 967
Balanseførte leieavtaler	3 038 226	2 151 446	-886 780
Sum	6 564 250	4 596 305	-1 967 945
Grunnlag for utsatt skatt	6 564 250	4 596 305	-1 967 945
Utsatt skatt (22 %)	1 444 135	1 011 187	-432 948

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	201 000	300 000	13 676 888	14 177 888
Foreslått utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat			8 021 677	8 021 677
Pr 31.12	201 000	300 000	16 698 565	17 199 565

Betongmann AS

Penneo Dokumentnøkkel: CX1TK-1K60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	10 507 835	7 621 868

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 507 835	7 621 868
Sum	10 507 835	7 621 868

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Maskiner og anlegg	13 546 061	8 135 686
Sum	13 546 061	8 135 686

Note 8 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	2 174 478	1 535 205

Selskapet har en ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt konto på kr 1.500.000

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Betongmann AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	201	1 000,0	201 000
Sum	201		201 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Smen Uhlen Holding AS	134	66,7	66,7
Kongsvinger Betong AS	67	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	201	100,0	100,0

Daglig leder Smen Uhlen eier 100% av aksjene i Smen Uhlen Holding AS.

Betongmann AS

Penneo Dokumentnøkkel: CXFTK-IK60B-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Tømmeraas Veiby

Styreleder

På vegne av: Betongmann AS

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-03 09:12:07 UTC



Simen Uhlen

Daglig leder

På vegne av: Betongmann

Serienummer: 9578-5997-4-2148367

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-05-24 20:36:06 UTC



Simen Uhlen

Styremedlem

På vegne av: Betongmann

Serienummer: 9578-5997-4-2148367

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-05-24 20:36:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CXITK-IK608-NDE1W-OTQ07-XEVZU-8ADYW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Ramdalveien 6
Postboks 269 Sentrum
3101 Tønsberg
